
PREFEITURA MUNICIPAL OE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

Praca Sao Francisco, SIN 
CEP 63.155-000. Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www salitre.ce.gov.br  

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.10.07.01FG 	- CONTRATO N2  
100701FG/2024 - ORIGEM: Dispensa N2  2024.10.07.01FG- CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	• TOP 
CONSTRUCOES E SERVICOS EIREL1 OBJETO: CONTRATA4A0 DE EMPRESA 
PARA REFORMA DA FASE 1 DA SALA DE CINEMA NO MUNIC1PIO DE 
SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 59.604,52 (cinquenta e nove mil, 
seiscentos e quatro reais e cinquenta e dois centavos) - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 1001.13.392.0307.1.031 - Construcao e Implantacao de Salas 
de Cinema, R$ 59.604,52 no elemento de despesa 44905100: Obras e 
Instalacoes , Obras e Instalacoes; - VIGENCIA: de 2 meses - DATA DA 
ASSINATURA: 01 de novembro de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



   

C 	‘fl.CS.-i0 

D EL CI TAO 0 
LJJ FOLHA Nr 

C4:0, 

  

PREFEtTURA MUNICIPAL OE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANDAR 

Flap SAo Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www:salitrace:gov.br 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
nc2  100701FG/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e TOP 
CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, referente a(o) Dispensa Eletronico, 
2024.10.07.01FG, parte integrante do Processo Administrativo n2  2024.10.07.01FG. 

Salitre/CE, 01 de novembro de 2024 

ildirkreb. •.• 1.00 
THAMI S • " 'A SILVA 

AGENTE DE CONTRATACAO 

MATRICULA N° 3.23853-1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


